

Julsøparken A/S
Silkeborgvej 14
7442 Engesvang
CVR-nr. 11323707

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: John Kjærgaard Grosbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julsøparken A/S
Silkeborgvej 14
7442 Engesvang

CVR-nr.: 11323707
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

John Kjærgaard Grosbøl
Tove Harriet Grosbøl
Susie Grosbøl

Direktion

John Kjærgaard Grosbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 6.740 t.kr. mod et overskud på 3.559 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.420.010	3.040.183
Personaleomkostninger	1	(115.500)	(108.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>6.442.175</u>	<u>(718.141)</u>
Driftsresultat		8.746.685	2.214.042
Andre finansielle indtægter		36	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.707)</u>	<u>(2.588)</u>
Resultat før skat		8.708.014	2.211.459
Skat af årets resultat	3	<u>(1.967.768)</u>	<u>1.347.833</u>
Årets resultat		<u>6.740.246</u>	<u>3.559.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		21.000.000	0
Overført resultat		<u>(14.259.754)</u>	<u>3.559.292</u>
		<u>6.740.246</u>	<u>3.559.292</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.272.988	2.708.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.890	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.844.878</u>	<u>2.708.278</u>
Anlægsaktiver		<u>2.844.878</u>	<u>2.708.278</u>
Aktiver bestemt for salg		0	8.011.216
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>8.011.216</u>
Udskudt skat		0	1.897.500
Andre tilgodehavender		33.256	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.708	33.314
Tilgodehavender		<u>253.964</u>	<u>1.930.814</u>
Likvide beholdninger		<u>894.933</u>	<u>5.758.741</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.148.897</u>	<u>15.700.771</u>
Aktiver		<u>3.993.775</u>	<u>18.409.049</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.170.737</u>	<u>17.430.491</u>
Egenkapital		<u>3.670.737</u>	<u>17.930.491</u>
Udskudt skat		<u>13.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.503	25.501
Anden gæld		<u>279.535</u>	<u>453.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>310.038</u>	<u>478.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>310.038</u>	<u>478.558</u>
Passiver		<u>3.993.775</u>	<u>18.409.049</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.430.491	0	17.930.491
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(21.000.000)	(21.000.000)
Årets resultat	0	(14.259.754)	21.000.000	6.740.246
Egenkapital ultimo	500.000	3.170.737	0	3.670.737

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	115.500	108.000
	115.500	108.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	487.280	718.141
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.929.455)	0
	(6.442.175)	718.141
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.910.500	(1.897.500)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19)
Refusion i sambeskatning	57.268	549.686
	1.967.768	(1.347.833)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.248.071	0
Tilgange	0	623.880
Kostpris ultimo	9.248.071	623.880
Af- og nedskrivninger primo	(6.539.793)	0
Årets afskrivninger	(435.290)	(51.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.975.083)	(51.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.272.988	571.890

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TG Julsøparken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
